PORTARIA N.º 1644/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o disposto no art. 10, § 1° e 3° da Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005, publicada no DOU de

13/01/2005, de acordo com as diretrizes estabelecidas pelo Decreto n° 5.824, de 29 de junho de 2006, e pela

Portaria MEC n° 09, de 29 de junho de 2006 e, ainda, tendo em vista a homologação do Plano de Desenvolvimento

dos Integrantes do Plano de Carreira, pelo Conselho Diretor, em reunião do dia 10/07/2006,

R E S O L V E

                    Conceder progressão funcional por mérito, por meio de avaliação de desempenho realizada nesta IFE,

conforme quadro abaixo.

Nome De Para Data
Avaliação

Alice Bierhals Bausch (1899100) D05 D06 07/05/2019

Andre Pacheco (2035691) D04 D05 17/06/2019

Camila de Oliveira de Souza (1901432) D05 D06 25/05/2019

Carla Rosani Silva Fiori (1568549) E08 E09 09/04/2019

Daniela de Mesquita (2036965) C04 C05 11/06/2019

Eduarda Campos Garcia (1901378) D05 D06 01/06/2019

Elisane Ortiz de Tunes Pinto (2183063) E03 E04 09/06/2019

Erica Medeiros Duarte (2998581) D01 D02 20/05/2019

Evandro Eckert (2179277) D03 D04 19/05/2019

Fernanda Hernandes de Carvalho

(1792056)

D06 D07 10/06/2019

Geisa Bazzi Ribeiro (1792664) D06 D07 28/06/2019

Gerson Luis Rocha Classen (2033487) D04 D05 10/06/2019

Gerson Rutz Dewantier (1872956) D05 D06 20/12/2018

Giselle Schweickardt (1903860) D05 D06 07/06/2019

Gislaine da Silva Maciel (2035900) E04 E05 14/06/2019

Gislaine Gabriele Saueressig (1900154) D05 D06 16/05/2019

Helio Lange Junior (1787240) D06 D07 27/05/2019

Leandro Borges Fagundes (2182618) C03 C04 28/05/2019

Lucas Teixeira Hax (1900390) E05 E06 22/05/2019

Marcia Adriana Gomes da Silveira

(2180186)

E03 E04 28/05/2019

Marucia Ivandra Degli Sgualdi (2036811) E04 E05 14/06/2019

Rogerio Boldt Fonseca (2032714) C04 C05 23/05/2019

Rosana da Silva Chagas (1779785) E04 E05 24/06/2019

Sergio Leandro Costa de Avila (1792684) D06 D07 21/06/2019

Shelley do Nascimento de Campos

(2837017)

C03 C04 27/05/2019

Tassia Goncalves Aires (2036827) D04 D05 24/06/2019

Vanessa Fontoura Fischborn (2031312) C04 C05 27/05/2019

Pelotas, 11 de junho de 2019.

Flávio  Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/06/2019 22:03:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25439

2edec530de

	PORTARIA N.º 1644/2019
	Documento assinado eletronicamente por: